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[Oferuje] Pozostałe

Firma ELTRAS prowadzi nowoczesną stację diagnostyczną zapewniającą obowiązkowe przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn
wszelkiego typu, maszyn rolniczych, maszyn drogowych, motocykli. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykorzystuje nowoczesne
narzędzia diagnostyczne do rzetelnej oceny stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych. Klienci stacji
diagnostycznej ELTRAS maja do dyspozycji warsztat samochodowy prowadzony przez ELTRAS, w którym można dokonać
umówionych napraw głównych i bieżących lub drobnych napraw i usunięcia usterek stwierdzonych w trakcie badania technicznego.
Możliwość skorzystania z usług warsztatu mechaniki pojazdów działającego w budynku stacji diagnostycznej znacząco ogranicza czas
i koszty przystąpienia do ponownego badania technicznego. Warsztat samochody prowadzony przez firmę ELTRAS zapewnia
kompleksowe naprawy samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, sprawną realizację naprawy, atrakcyjne cenowo
podzespoły i części oraz dodatkowe korzyści dla klientów tj. bezpłatna usługa ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym
przeglądzie technicznym lub naprawie. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze, eksploatacji oraz naprawach
pojazdów, w tym w szczególności pojazdów ciężarowych oraz świadczeniu specjalistycznych usług transportowych i rozładunkowych
na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje maszynami do przeładunku, realizuje usługi rozładunkowe oraz zapewnia możliwość
transportu materiałów z rozładunku. Firma transportowa ELTRAS posiada naczepy niskopodwoziowe do transportu
ponadgabarytowego maszyn i ładunków, samochody ciężarowe skrzyniowe, samochody ciężarowe z plandeką i inne. Usługi
transportowe świadczą dla Państwa doświadczeni kierowcy, a usługi rozładunkowe operatorzy z wieloletnim stażem i pełnym
zrozumieniem Państwa potrzeb. Firma ELTRAS stawia na rozwój oferty powiązanych usług motoryzacyjnych tj. m.in. usługa
zakuwania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w samochodach ciężarowych, maszynach, wózkach widłowych czy
podnośnikach. Firma ELTRAS prowadzi serwis stacjonarny przewodów hydraulicznych z możliwością zakupu dowolnych elementów,
części, końcówek i elementów złącznych do przewodów, możliwością przystosowania przewodu oraz jego wymianą. Serwis oferuje też
usługi wymiany, naprawy i przystosowania przewodów z dojazdem na miejsce awarii lub bezpośrednio do siedziby klienta.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS na www.eltras.pl lub telefonicznie.

http://www.eltras.pl
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Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/transport-ciezarowy-serwis-warsztat-stacja-kontroli-eltras-bialystok,o10647

Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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